
ВЫПИСКА
из протокола заседания аттестационной комиссии 

от «28» ноября 2018года № 1

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Торбеевской основной общеобразовательной школы 

Первомайского района

Состав аттестационной комиссии:
Председатель:
Карманова Лариса Геннадьевна, зам.директора по УВР.
Члены комиссии:
ТШилин Артур Михайлович, учитель математики;
2. Шилина Галина Викторовна, учитель русского языка и литературы;
3. Королёва Ирина Анатольевна, воспитатель, председатель профсоюзного комитета.
4. Попова Марина Николаевна, учитель начальных классов.

Присутствовало^ человек 
Отсутствовало: Очеловек

СЛУШАЛИ:
Королёву Ирину Анатольевну, секретаря, которая ознакомила членов аттестационной 
комиссии с представлением на Иванову Наталью Михайловну, учителя начальных 
классов.

Аттестационная комиссия МБОУ Торбеевской ООШ, рассмотрев представленные 
материалы,

РЕШИЛА:
Иванова Наталья Михайловна Ивановна -  учитель начальных классов МБОУ Торбеевской 
ООШ соответствует занимаемой должности «учитель»

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ: 
«ЗА» 5 человека
«ПРОТИВ» 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 человек

С выпиской из протокола заседания атт 
« JJL» 2018г.

ционнои комидуз ознакомлена- /  у

Председатель аттестационной комиссии: 
Секретарь аттестационной комиссии:

Карманова Л.Г. 
Королёва И.А.



ВЫПИСКА
из протокола заседания аттестационной комиссии 

от «28» ноября 2018 года № 2

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Торбеевской основной общеобразовательной школы 

Первомайского района

Состав аттестационной комиссии:
Председатель:
Карманова Лариса Геннадьевна, зам.директора по УВР.
Члены комиссии:
ГШилин Артур Михайлович, учитель математики:
2. Шилина Галина Викторовна, учитель русского языка и литературы;
3. Королёва Ирина Анатольевна, воспитатель, председатель профсоюзного комитета.
4. Попова Марина Николаевна, учитель начальных классов.

Присутствовало: 5 человека 
Отсутствовало: 0 человек

СЛУШАЛИ:
Королёву Ирину Анатольевну, секретаря, которая ознакомила членов аттестационной 
комиссии с представлением на Фокину Викторию Анатольевну, учителя музыки.

Аттестационная комиссия МБОУ Торбеевской ООШ. рассмотрев представленные 
материалы,

РЕШИЛА:
Фокина Виктория Анатольевна -  учитель музыки МБОУ Торбеевской ООШ 
соответствует занимаемой должности «учитель»

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» 5 человек
«ПРОТИВ» 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 человек

С выпиской из протокола заседания аттестационной комиссии ознакомлена.
« X I» 2018г. ( ^ Ь к л л л ^ ' Ib.Jl

Председатель аттестационной комиссии: Карманова Л.Г.
Секретарь аттестационной комиссии: ___Королёва И.А.


